
Се Жени Се Жени Се Жени Се Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Жени Се Жени

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 26 27 28

1 Берово 42 11 1 0 0 0 0 3 0 3 1 0 0 12 3 17 6 4 1 1 0 0 0 0

2 Битола 189 77 0 0 1 0 37 10 3 19 10 1 1 50 21 53 18 15 5 2 1 1 0 0

3 Валандово 7 4 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 1 1 2 1 0 0 0 0 0 2 2

4 Велес 48 7 0 0 2 0 2 3 0 0 0 1 0 11 2 21 3 2 1 3 0 0 0 0

5 Виница 19 8 0 0 0 0 0 2 1 1 0 0 0 7 3 8 3 0 0 1 1 0 0 0

6 Гевгелија 15 4 0 0 1 0 1 1 1 2 1 0 0 4 0 4 1 0 0 2 1 0 0 0

7 Гостивар 31 7 0 0 0 0 0 1 0 4 2 0 0 18 3 1 0 0 0 2 1 1 0 0

8 Дебар 15 2 0 0 0 0 1 0 0 1 1 0 0 12 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

9 Делчево 49 15 3 0 0 0 3 7 5 3 1 1 0 8 3 20 4 2 0 1 0 0 0 0

10 Демир 

Хисар

16 5 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 5 3 7 0 0 0 0 0 1 0 0

11 Кавадарци 32 10 1 0 0 0 0 3 2 1 0 0 0 10 3 13 3 3 1 0 0 1 0 0

12 Кичево 30 10 0 0 0 0 0 6 2 5 1 3 1 11 4 4 1 1 1 0 0 0 0 0

13 Кочани 63 22 2 0 1 1 0 16 3 3 2 0 0 12 6 18 5 1 1 4 2 2 2 0

14 Кратово 11 3 0 0 1 0 2 3 1 0 0 0 0 2 1 1 0 0 0 1 1 0 0 0

15 Крива 

Паланка

25 9 0 0 0 0 9 0 0 0 0 1 0 3 1 5 0 6 2 0 0 0 0 0

16 Крушево 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 3 1 0 0 0 0 0 0 0

17 Куманово 170 57 3 0 0 0 12 12 3 6 3 5 1 41 17 70 20 15 6 5 2 1 0 0

18 Македонски 

 Брод

16 6 1 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 8 4 3 1 0 0 2 0 0 0 0

19 Неготино 23 11 0 0 0 0 2 1 1 1 1 0 0 3 2 14 6 1 0 1 1 0 0 0

20 Охрид 51 17 1 0 0 0 1 0 0 4 2 0 0 12 5 25 8 4 1 1 0 0 1 1

21 Прилеп 123 41 0 0 1 0 7 4 0 9 4 2 0 40 17 46 11 9 4 1 0 1 0 0

22 Пробиштип 29 9 1 0 0 0 4 1 0 4 2 2 0 5 2 5 2 2 0 3 1 1 1 1

23 Радовиш 34 12 0 0 0 0 3 3 0 2 0 1 0 9 1 9 4 2 2 0 0 3 0 0

24 Ресен 13 4 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 4 1 7 2 1 0 0 0 0 0 0

25 Свети 

Николе

35 12 1 0 0 0 2 2 0 0 0 1 0 11 4 12 6 4 1 1 0 0 0 0

26 на град 

Скопје

340 115 4 1 1 0 35 24 10 29 12 2 1 59 25 157 44 22 8 6 2 1 0 0

27 Струга 18 8 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 10 4 4 2 0 0 0 0 2 0 0

28 Струмица 27 9 0 0 1 1 2 4 2 3 2 1 0 11 2 3 1 1 0 0 0 1 0 0

29 Тетово 26 6 0 0 0 0 0 0 0 4 1 0 0 15 5 6 0 0 0 0 0 0 0 0

30 Штип 83 30 1 0 0 0 2 12 2 1 0 3 1 25 11 33 11 4 2 0 0 1 0 0

1584 532 19 1 9 2 127 122 37 108 47 25 5 420 155 572 164 99 36 37 13 17 6 4

Центар за 

вработување

0 1

2 2

Вкупно 51 40

11 1

0 2

0 1

2 5

0 0

1 1

0 2

4 4

0 1

4 1

0 0

0 0

0 1

6 1

0 0

0 1

0 0

0 4

0 0

2 1

1 1

0 0

0 0

0 5

17 1

0 0

1 3

Пречки во 

говорот и 

слухот

Жени Се

10 25

0 1

Пречки во 

говорот

Телесна 

инвалидност

Лица со пречки 

во развојот

Лица со повеќе 

видови 

инвалидност

Останати 

категоризирани 

видови на 

инвалидност

Останати 

некатегоризиран

и видови на 

инвалидност

Агенција за вработување на Република Македонија

П Р Е Г Л Е Д

на невработени инвалидни лица според вид на инвалидноста

со состојба 31.12.2015 година
Вкупно Воен инвалид Воено-

мирновременски 

 инвалид

Инвалид на 

трудот
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видот

Пречки во 

слухот


